专项服务合同
甲方：
法定代表人：
法人委托：
地址：
电话：
乙方：
法定代表人：
法人委托：
地址：
电话：
鉴于甲方业务需要，委托乙方为其提供专项事物服务。根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》和有关规定，甲、乙双方经平等协商一致，自愿签订本服务合同，共同信守。
第一条、本服务协议服务期限为365天，以本合同签订之日起。
本协议于2012年月日起至2012年月日止。
第二条、乙方服务的内容和要求为：
1、代购、代办申请报批“神华”电煤具体内容、价格、合同以“神华”制式合同为准。
2、申请注册后，甲方接到签署合同通知函按通知书面要求提供合同真实资料，乙方协调签署正式采购合同(签合同地点为北京)。
3、甲方需具备采购电煤资金及服务费资金，否则将承担一切法律责任及经济损失。
、计划申请报批万吨，分批付款，分批提货(秦皇岛东港口岸)。转运费甲方支付，乙方协助办理运输。
5、服务费支付方式以“神华”合同为准，按交款提货单分批支付。如甲方不能按期交纳货款，视为甲方违约。服务费按约定金额正常支付，否则按合同总金额5%做为违约金支付乙方。
6、甲乙双方正式签署专项服务合同后，甲方需正式委托乙方代购、代理并书面方式(委托书)协助甲方办理交易流程。
7、甲方按每吨35元(叁拾伍圆)人民币支付乙方(纯利润,税票由甲方出具)，包括自然人。
第三条、乙方提供的服务方式为有偿服务。
第四条、
1、甲方支付乙方劳务报酬的标准、方式、时间：当乙方办理申报批复手续后，同时甲方即付给乙方(乙方指定的国内银行)。
2、甲方支付时间为神华出具提煤六联单之后1个小时内付清。
第五条、保密原则
1、甲、乙双方不得将合同条款及相关服务内容泄露给任何其他方，且有责任保密。
2、乙方对于服务过程中所接触到的客户的任何资料与信息均负有保密责任，保证客户的利益不受侵犯。乙方对涉及客户的商业机密保密，不得向其他方泄露。
第六条、双方权利义务
一、甲方权利义务
1、甲方应向乙方提供服务真实内容的信息和资料。
2、甲方应按本合同的约定，及时将款项汇入乙方账户上。
3、如本项目服务内容，甲方在签订本合同之前与其他人签订了类似合同的，与本合同无关;如在签订本合同后，甲方又与其他人签订类似本合同服务内容的视为违约。
二、乙方权利义务
1、乙方应认真履行本合同所规定条款，为甲方提供服务。
2、乙方有责任向甲方讲述工作进展情况。
第七条、发生下列情形之一，本协议终止：
一、完成本合同约定事项;
二、双方就解除本协议协商一致的;
三、本服务合同履行完毕
四、发生不可抗力非人为因素。
第八条、甲方若在合同期限内单方面解除本协议就无条件赔偿乙方前期费用人民币税后12500万元。
第九条、本协议终止、解除后，乙方应在一周内将有关资料移交给甲方。
第十条、如本合同发生争议，应友好协商解决;协商不成的，任何一方均可向乙方有管辖权的人民法院提起诉讼。
第十一条、本合同经甲乙双方签章后生效，未尽事宜，另行协商。
第十二条、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。